[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2016 г.                                                                                       № 2928
Невинномысск
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Невинномысска
Постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Невинномысска:

от 21 ноября 2014 г. № 3620 «Об утверждении Порядка осуществления материального стимулирования членов народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории города Невинномысска»;

от 22 января 2016 г. № 58 «О внесении изменения в Порядок осуществления материального стимулирования членов народных дружин, участвующих в охране общественного порядка на территории города Невинномысска, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 21 ноября 2014 г. № 3620».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 января 2017 г.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков